Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, D-83607 Holzkirchen8
Mehrschalengeifer  P51VHD
Typ Baubreite E Öff nungs- Höhe C Füllinhalt Greifarme Gewicht Traglast
(geschlossen) weite A max.
(mm) (mm) (mm) (Liter) (Stück) (kg) (kg)
P51VHD-1000-4-W 1630 2440 2200 1000 4 1755 10000
P51VHD-1000-4-T 1630 2440 2200 1000 4 1715 10000
P51VHD-1000-5-F 1630 2440 2200 1000 5 2165 10000
P51VHD-1000-5-H 1630 2440 2200 1000 5 2110 10000
P51VHD-1000-5-W 1630 2440 2200 1000 5 2050 10000
P51VHD-1000-5-T 1630 2440 2200 1000 5 1830 10000
P51VHD-1250-5-H 1835 2665 2415 1250 5 2195 10000
P51VHD-1250-5-W 1835 2665 2415 1250 5 2185 10000
P51VHD-1500-4-H 1870 2840 2500 1500 4 2000 10000
P51VHD-1500-4-W 1870 2840 2500 1500 4 1830 10000
P51VHD-1500-5-F 1870 2840 2500 1500 5 2360 10000
P51VHD-1500-5-H 1870 2840 2500 1500 5 2305 10000
P51VHD-1500-5-W 1870 2840 2500 1500 5 2245 10000
P51VHD-1500-5-T 1870 2840 2500 1500 5 1995 10000
Lieferumfang: Mehrschalengreifer, integriertes Drehwerk mit Vierpunktlagerung, Kopfplatte, Schlauchschutz, Rückschlagventil und
                           Bodenplatte mit Aufhängeöse
Anforderungen Trägergerät
Betriebsdruck (Öff nen/Schließen): max. 35 MPa (350 bar)